CÂMARA MUNICIPAL DE GURINHATÃ
RUÂ ZACARIAS DÂMASCENO - 248 . CEP 38.3!O-{OO - GURINHÂTÁ - MG
Têtêt r (3a) 326+1018 I E-nôr stEbn6ocrnrÍ.güflitÉ, mg.gov.br

cf{PJ 01 058 5€9 m1{1 I |-EGISúTURAiO21r2o24 - -
rsl.c.m.r.grrir*drJnggov-bÍ

coNVocAÇÃo01t2023

CONCURS OPUBLICOO I I 2022

A CAMARA MUNICIPAL DE GURINHATA MG, no uso de suas atribuições atraves de seu
presidente em exercicio coNVocA os candidatos aprovados no coNCURSo puBLICo
0112022 conforme resultado final publicado de acordo com cada cargo, a compaÍecer na
secretaria desta camara municipal de segunda a sexta das 08 as 1l e das 13 as l6hs e
apresentar a documentação descrita no edital no prazo de 20 dias uteis a contâr de 02/0512023.
EM ANEXO O RES TADO OFICIAI,.

tC.^,^rc fo
TEC

CÀMARA MUNIcIPAL oE GURINHATÃ/MG
all{clrilo FrrBuco I' t,olr&22 úfu.

EotÍal oE otwLc^cÁo Do RESULTADo oFtctÂL oos apRovaDos No coltcuRso
Co.ãrlso Público nc 0o12022

A C^|.^RA UUiIICIPAL DE GURIt{}i^ÍÀ/ttG, âtravés de Comhsão Esp€ciâl pár6 Fis.€lizâÉo s Âcompsnhâmonto do Concurso, nom6âda pêlâ Portâíiâ roüficsda
n" 012 ct€ 26 ds oúubm de 2022, íro uso de suâs atribuaçôes leg€b e s êmprêsâ ryorsálilÍocnologiâ ê SêÍviço6ldmiôisúetivos', rGponsáv€lp€lâ raeli2âéo d6sl6 c6rlam6,
lomâm público pere coalhocim6nto dos intêressádos o seguinls Edilál:

^í.
í'- Após o íim d6 todos os prazos lêg€is paíE inlêÍposiÉo d€ rocursos conlra os Rosultados Preliminaíês dos âprovâdos nâ Prova Obiêlivâ ê Prôvâ

Discurcll/â, .ná11.. . julgâm.nto do. Ín..mo., publlcrdos. Tr.pondldo o3 clndldío., Íc€ drwl$do dê íoÍmâ AITECIPADA dâ dara preústâ no Cíonograms do
Êd ar d6 ab€íruís, o REsULÍaDo oFlclaL oos aPRovaDos No coi,rcuRso PÚBllco }{o 00ino22 - GURINHATÃruG. por csÍso e poÍ o.dêm dscÍ€sc€nrs ds
classiÍcaçáo, conforme preüsto no ÂNEXO I do Editalde abênura deslê c€rtame, da sêguintê foÍma:

48@ 130.001t32 DÀIANNE (ARLÀ QUEiROZ FREITÀS r54300 056...r.276.0 19/OS/r9A1

1t2.502 1310 a_ÂÂoLtN! MARQUIS 5OAR[5 1294306:l 070.....056-.6 08/01/1986 44.50

43.25 101.25l 1:155 FLAVIO ASEDENAGO DA SILVA 17392961 107.i.'.4a6-.6 08/03/1991

48.50 98,5013{3 AUBIANE PATRICIASOARE5 MG12498317 oz/l2lt9a3

1 1331

Nr rNsc

SUSANA FRANçÂ NOGUTIRA TERNANOES M61717906

RG CPF Par.i.l

t4/06/].9la
_ qÉrrc.

tr.00
ot/09/]^993 t4.002 !347 GEAN PAULO LULZ SILVÂ m9164m941 111.....766-.7

58,001366 MrLÀNrBEÍÃNtA NUNE5 DE MonArs Mt 155895361

52,0015391914 L]/os/l9a12 1372 DENTSE EUGtNTÀ DE souzÀ

t9lo9/t9a3 5l.m3 1379 MARILEIA MAROUESSIIVA OE L]MA 13060690

52.001312 oaNtto cafivat|o stwA mg12623456 )7107/t993

crlln Mu!&ôr ilcvi.irüic -llr tuÉE ú -! hr c*,l3j!o!m - rnÉ: {}a) rr410lr
l..d.('d,-^t.dbc.ru

1

Dk.uÍ.iv!ob.i.dv.

U.a-A fr"r
dê l-rsisl.tivâ

Dárá Ne I ús cd,À<tlÉ
I P,q!* I BFd"6.ÂG

lI
La/02/7993

CÂfuIARÁ MUNICIPAL DE GURINI.IÂTfuMG
cotcuilo FlrBt-Eo lf úli2ar2 ç:tuu

56.0O27/01/t974m99199915 049,..!.4?6'.21 1368 GILVÂN GONCÀIVES OE 50UZÀ tUNIOR

62-00091.r".42r'9 t2/07/!99O107741091 MÀRIANA FRÁNCO C}RVALHO
58.@3llt2/19AAMG15639?362 1350 W LLIAM ALVES SILVA

50,00h813982931 06/10/1984!325 ]IJLIANA BEATRIZ COsÍA SILVA3

I
64.0007172/1972M 5.875.544 028."'.266-'01361 (EILÀ AMARALALMEIOA BOR6E51

03/05/1989M6 13.4951512 DANIEL COSTA SÀNÍO5
52.mL1lil/r99OM8143170123 1354 vtNtctuS MARQUES ÂS515

Aí. ? - Os r*uttâdos divulg€doE âcima É fdam splÍredos os cÍitérios de DESEXPATE conÍoím6 ilêm íí.í do Edilâldâ Âbêrture

An.,a'- o prFssnte edhâl entra em ügor ná dalâ de sua publlceçào. revogâdâs es dBposiçô€§ êm contÍáÍio.

§URINHATIüUG, 2a ct Íúrço d.2023.

GUSÍAVO EORGES NEÍO
ruÀ. àc6trl.E Éd.t.h rsPrà&..-

l|.all,,...bc.ÉfuF..1..

crd. Múi.iFr4 tuiib4o -sE§ülgo!ü.s.r!r. -cEP:r.rrÔe- f6r(x)r1*rd!3
r.rú..r,núl-^'r.....ceÚ

CÀNDIDÀÍO

1326

NGcaNoloÀ10

ColltÍolâdor lntêrno

Posréo i . rl{sc I CÀNDIDATO

62.@1337